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PUBLICAÇÃO DA LISTA DE ELEITORES PARA A ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO NO CONSELHO DA UNIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO, 

DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

 

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 66/2021/BNU, de 31 de maio de 2021, resolve 

publicar a lista dos eleitores, para eleição de 2 (dois) servidores técnico-administrativos em 

educação (TAEs) titulares com seus respectivos suplentes para representação no Conselho da 

Unidade do Centro Tecnológico, de Ciências Exatas e Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina. 

 

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO 

 

CPF E-mail UFSC Nome Completo 
066******** alan.felippi@ufsc.br Alan Leon Felippi 

766******** alberto.giesbrecht@ufsc.br Alberto Costa Giesbrecht 

014******** aline.trierweiler@ufsc.br Aline Trierweiler de Sousa 

041******** aline.gessner@ufsc.br Aline Vanessa Poltronieri Gessner 

901******** paula.nascimento@ufsc.br Ana Paula Nascimento 

002******** andressa.fortes@ufsc.br Andressa Silveira Fortes 

010******** bruna.s.a@ufsc.br Bruna da Silva Alves Rodrigues 

055******** camila.waldrich@ufsc.br Camila Waldrich Fischer 

957******** carina.k@ufsc.br Carina Adriana Bucher Kothe 

063******** carolina.silva@ufsc.br Carolina Suelen da Silva 

065******** catieli.figueredo@ufsc.br Catieli Nunes de Figueredo Beléia 

046******** cesar.schaefer@ufsc.br César Agostinho Schaefer 
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064******** c.stahnke@ufsc.br Cibelle Stahnke Lehmkuhl 

713******** claudio.morais@ufsc.br Cláudio de Morais 

046******** daiana.martini@ufsc.br Daiana Martini 

043******** daliciana.correa@ufsc.br Daliciana Antunes Corrêa 

118******** daniel.cunha@ufsc.br Daniel Fonseca da Cunha 

034******** daniela.leonardi@ufsc.br Daniela Tripodi Leonardi 

079******** darlan.lingnau@ufsc.br Darlan Lingnau 

097******** deborah.brandt@ufsc.br Deborah Eduarda Brandt 

000******** edgar.kunz@ufsc.br Edgar Noschang Kunz 

942******** fabian.fruchting@ufsc.br Fabian Früchting 

692******** fabio.metzner@ufsc.br Fabio Metzner 

713******** fabricio.vilanova@ufsc.br Fabrício da Silva Vilanova 

821******** felipe.iop@ufsc.br Felipe Iop Capeleto 

374******** flavio.jerez@ufsc.br Flavio dos Santos Jerez 

059******** gabriela.ba@ufsc.br Gabriela Boemer Amaral Moretto 

047******** giullia.pimentel@ufsc.br Giullia Pimentel 

012******** glauco.braga@ufsc.br Glauco Pereira de Oliveira e Braga 

004******** moresco.h@ufsc.br Henrique Hunger Moresco 

068******** ivan.matos@ufsc.br Ivan de Matos 

071******** joao.rudolf@ufsc.br João Gabriel Rudolf 

895******** josue.andrade@ufsc.br Josué Andrade 

032******** jullyana.fonseca@ufsc.br Jullyana Camilo Fonseca 

031******** karine.lopes@ufsc.br Karine Lopes 

037******** leandro.c.rocha@ufsc.br Leandro Cunha Rocha 

081******** l.f.bossa@ufsc.br Luiz Fernando Bossa 

065******** marcel.agostini@ufsc.br Marcel Luis Agostini 

393******** marilena.fialho@ufsc.br Marilena Corrêa Fialho 
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009******** m.tarnowski@ufsc.br Marília Isabel Tarnowski Correia 

003******** marilucia.ramos@ufsc.br Marilucia Ramos Anselmo 

042******** marineide.santos@ufsc.br Marineide dos Santos 

005******** mayra.bazzanella@ufsc.br Mayra Cathine Bazzanella 

089******** narjara.goerttmann@ufsc.br Narjara Goerttmann 

054******** nathalia.cirne@ufsc.br Nathalia Cirne Diniz Cruz 

735******** patricia.barthel@ufsc.br Patrícia Andréia Amaral de Freitas Barthel 

102******** paula.monnerat@ufsc.br Paula Monnerat Castro Gomes 

051******** priscila.bona@ufsc.br Priscila Margarete Bona 

023******** rafael.agnol@ufsc.br Rafael Terra Dall Agnol 

079******** raitan.rigon@ufsc.br Raitan Biz Rigon 

486******** rosane.campanelli@ufsc.br Rosane Terezinha Back Campanelli 

115******** rosilene.belo@ufsc.br Rosilene de Jesus Belo 

088******** sergio.gruberio@ufsc.br Sérgio Rodrigo Gruberio 

081******** thiago.doring@ufsc.br Thiago Henrique Döring 

066******** weliton.hodecker@ufsc.br Weliton Hodecker 

 

Blumenau, 29 de junho de 2021. 

 

 

 

 

Giullia Pimentel (Presidente) 
 
 
 
 
 

Felipe Iop Capeleto                                                  Nathalia Cirne Diniz Cruz 
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